
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG 

 Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                   Trung Lương, ngày       tháng 4 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc trong 

 phong trào Người cao tuổi làm kinh tế giỏi giai đoàn 2018 -2023 

 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 

của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 1387/QĐ-UBND ngày 07/7/2022 của Ủy ban nhân dân 

thị xã Hồng Lĩnh ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;  

Theo đề nghị của Hội Người cao tuổi (tại Tờ trình số 17-TTr/NCT ngày 

04/4/2023, kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua-Khen thưởng phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường  đối với  02 cá 

nhân có thành tích xuất sắc trong  phong trào Người cao tuổi làm kinh tế giỏi giai 

đoàn 2018 -2023 (Có danh sách kèm theo). 

Kèm theo tiền thưởng cho mỗi cá nhân: 200.000 đồng. Trích số tiền: 400.000 

đồng ( Bốn trăm ngàn đồng) từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng phường để chi thưởng.   

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Văn phòng và UBND phường, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng 

phường, Hộị Người cao tuổi phường và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

Nơi nhận:                  
- TTr Đảng ủy;               CHỦ TỊCH  

- TTr HĐND phường;      

- TTr MTTQ;     

- UBND; HĐTĐKT;                                                                                                                             

- Các cá nhân được khen thưởng; 

- Lưu VT. 

 

   Nguyễn Công Lộc  

 

 

 

 

 



2 
 

DANH SÁCH 

Cá nhân được Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường tặng Giấy khen  

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào Người cao tuổi làm kinh tế giỏi 

giai đoàn 2018 -2023 

  

I/ Cá nhân:  

1. Bà Nguyễn Thị Miên, Hội viên chi hội NCT Tổ dân phố Hầu Đền 

2. Ông Nguyễn Văn Đức, Hội viên chi hội NCT Tổ dân phố Phúc Sơn 

(Danh sách này có 02 cá nhân) 

 

 


		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2023-04-14T10:06:30+0700


		2023-04-14T14:12:42+0700


		2023-04-14T14:13:02+0700


		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-04-14T14:15:43+0700




